envio de anexo ao Tribunal de Contas, enviar relatórios ao Sinconfi
ao Tesouro Nacional, bem como demais demonstrativos contábeis
exibidos pela lei pelo período de 12 (doze) meses, visando suprir as
necessidades da Câmara Municipal, no valor total de R$ 66.000,00
(sessenta e seis mil reais).

Assim, nos termos do art. 74, da Lei Federal nº 14.133/21, vem
comunicar  o  Excelentíssimo  Senhor  Francisco  Júlio  Araújo,
PRESIDENTE  DA  CÂMARA  da  presente  declaração,  para  que
proceda se de acordo, a devida ratificação.

Taboleiro Grande/RN, 05 de janeiro de 2024